
GMINA RACZKI 
16-420 Raczki, Plac KokiUi:ki 14 
MP 844-21-41-606 Regon T9O6T0935 

ING.271.12.2018 

Raczki, 06.09.2018 r. 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa, rozbudowa, dobudowa i nadbudowa 
budynku straznicy OSP Raczki w celu utworzenia sali widowiskowo-koncertowej - etap I , 
przy realizacji zadania pn.: Remont i rozbudowa Gminnego Osrodka Kultury w Raczkach 
w ramach Programu Infrastruktura domow kultury 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dzialaj^c na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pozn. zm.) informuj?, ze po dokonaniu badania 
i oceny ofert zlozonych w post^powaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego: Przebudowa, rozbudowa, dobudowa i nadbudowa budynku 
straznicy OSP Raczki w celu utworzenia sali widowiskowo-koncertowej - etap I , przy 
realizacji zadania pn.: Remont i rozbudowa Gminnego Osrodka Kultury w Raczkach w 
ramach Programu Infrastruktura domow kultury 
- wybrano jako najkorzystniejsz£|_ ofert? finny: Pracowniczy Osrodek Maszynowy w Augustowie 
Sp. z 0.0., ul. Tytoniowa 4, 16-300 Augustow 

UZASADNIENIE 
Zamawiajj^cy wszczsĵ l post^powanie o udzielenie zamowienia pn.: Przebudowa, rozbudowa, 

dobudowa i nadbudowa budynku straznicy OSP Raczki w celu utworzenia sali widowiskowo-
koncertowej - etap I , przy realizacji zadania pn.: Remont i rozbudowa Gminnego Osrodka 
Kultury w Raczkach w ramach Programu Infrastruktura domow kultury w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 39-46 w zw. Art. 10 ust. 1. P.z.p. 

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiaj^cy przy wyborze oferty mial kierowac si? cen^(C -
60%), gwarancj^i r?kojmi^^(G- 30%), skroceniem terminu realizacji (S - 10%)) i udzielic 
zamowienia Wykonawcy, kt6ry speinia wymogi okreslone w SIWZ, P.z.p. oraz uzyska najwyzsz^ 
punktacj?. 

Do uplywu terminu sktedania ofert wplyn?la 1 oferta. 
Wykonawca nie zostal wykluczony, oferta nie zostata odrzucona. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert vvraz z 
przyznans} punktacji) 

Cena oferty 
brutto 

Gwarancja 
i r^kojmia 

Skr6cenie 
terminu 

realizacji 
zam6wlenia 

1. 

Pracowniczy Osrodel< 
Maszynowy 
w Augustowie Sp. z o.o, 
ul. Tytoniowa 4 
16-300 Augustow 

1 .cena 
2. gwarancja i 

r?kojmia 
3. skr6cenie 

terminu 
realizacji 
zamowienia 

60,00 pkt 

30,00 pkt 

0,00 pkt 
715 032,05 7-letnia Odni 1. 

Pracowniczy Osrodel< 
Maszynowy 
w Augustowie Sp. z o.o, 
ul. Tytoniowa 4 
16-300 Augustow 

1 .cena 
2. gwarancja i 

r?kojmia 
3. skr6cenie 

terminu 
realizacji 
zamowienia 90,00pkt 

715 032,05 7-letnia Odni 

Maj^c zatem na uwadze, ze Oferent nr 1 spelnila warunki udzialu w post?powaniu okreslone w 
SIWZ, a jego oferta byla zgodna z przepisami P.z.p., odpowiadala tresci SIWZ oraz uzyskala 
najwyzsz^, liczb? punktow w kryteriach oceny ofert naiezalo wybrac, na realizacj? zamowienia, 
zgodnie z art. 91 ust. 1 ofert? nr 1 tj. Pracowniczy Osrodek Maszynowy w Augustowie Sp. z 
0.0. , ul. Tytoniowa 4, 16-300 Augustow. 

w O J 


